

## Položkový rozpočet

S:	18_04_120	MED_Chodniky
O:	03	SO 02 - Schodiště Broskvoňova
R:	03	Revize 1 - schodiště D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 511,64</b>
1	113109415R00	Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm betonová vrstva : 3,46	m2	3,46000	98,00	339,08
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových chodníkový 10/25/100 : 6	m	6,00000	78,00	468,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních obrubník 15/25/100 : 3	m	3,00000	78,00	234,00
4	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 vrstva zeminy tl. 170mm : 3,46*0,17	m3	0,58820	158,00	92,94
5	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 50% : 3,46*0,17*0,5	m3	0,29410	28,00	8,23
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 0,5882	m3	0,58820	248,00	145,87
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 0,5882	m3	0,58820	380,00	223,52
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>960,00</b>
8	212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm 2	m	2,00000	480,00	960,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>9 142,92</b>
9	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 FX3 tl. 10cm : 10,58*0,1	m3	1,05800	2 850,00	3 015,30
10	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 1m2 = 4,44kg 10,58*0,00444 překrytí 20% : 0,04698*0,2	t	0,05637	36 000,00	2 029,32
11	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení 15*1,33*0,1 4*0,2*2	m2	3,59500	1 000,00	3 595,00
12	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění 15*1,33*0,1 4*0,2*2	m2	3,59500	140,00	503,30
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>1 965,60</b>
13	564851112RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm chodník : 3,5	m2	3,50000	147,00	514,50
14	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm Chodník : 3,5	m2	3,50000	180,00	630,00
15	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní chodník : 3,5 ztráté 2% : 3,5*0,02	m2	3,57000	230,00	821,10
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>2 845,26</b>
16	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 Silniční : 3 Chodníkový : 6	m	9,00000	224,00	2 016,00

## Položkový rozpočet

S:	18_04_120	MED_Chodniky
O:	03	SO 02 - Schodiště Broskvoňova
R:	03	Revize 1 - schodiště D2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	6,12000	83,00	507,96

6  
ztratiné 2% : 6\*0,02

6,00000  
0,12000

18	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	3,06000	105,00	321,30
----	-----------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

3  
ztratiné 2% : 3\*0,02

3,00000  
0,06000

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 408,00</b>
----------------	---	--	--	--	-----------------

19	953981101R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm, M 8, ampule	kus	16,00000	88,00	1 408,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	----------

slouží k uchycení kari sítí a k propojení stávajícího betonového schodiště k nové zakrývací betonové desce

16

16,00000

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 703,00</b>
----------------	---------------------------	--	--	--	-----------------

20	9385440A0	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	10,58000	350,00	3 703,00
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

odstranění nesoudržných vrstev betonu vysokotlakým vodním paprskem

D2 schodiště : 10,58

10,58000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 166,15</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	-----------------

21	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	7,28845	160,00	1 166,15
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 953,28</b>
-----------------	---------------	--	--	--	-----------------

22	783896211R00	Nátěr betonových povrchů akrylátový BASF 2x email	m2	10,79160	181,00	1 953,28
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

proti sprášení

10,58

ztratiné 2% : 10,58\*0,02

10,58000  
0,21160

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 224,52</b>
-----------------	--	--	--	--	-----------------

23	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,37560	88,00	297,05
24	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	3,37560	246,00	830,40
25	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	3,37560	16,00	54,01
26	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,37560	300,00	1 012,68
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,37560	9,00	30,38

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 000,00</b>
----------------	-------------------------	--	--	--	-----------------

28	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>5 000,00</b>
----------------	------------------------	--	--	--	-----------------

29	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------

<b>Celkem</b>	<b>34 880,37</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	<b>0,00</b>		<b>1 511,64</b>		<b>1 829,08</b>		<b>3,38</b>		
	0,00	98,00	339,08	21,00	410,29	0,36	1,25	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	0,00	78,00	468,00	21,00	566,28	0,22	1,32	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	0,00	78,00	234,00	21,00	283,14	0,27	0,81	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	0,00	158,00	92,94	21,00	112,46	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	0,00	28,00	8,23	21,00	9,96	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	0,00	248,00	145,87	21,00	176,50	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	0,00	380,00	223,52	21,00	270,46	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	<b>480,00</b>		<b>0,00</b>		<b>1 161,60</b>		<b>0,00</b>		
480,00	480,00		0,00	21,00	1 161,60	0,00	0,00	RTS 19/ I	Součtová
	<b>9 142,92</b>		<b>0,00</b>		<b>11 062,93</b>		<b>0,00</b>		
2 850,00	3 015,30		0,00	21,00	3 648,51	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
36 000,00	2 029,32		0,00	21,00	2 455,48	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
1 000,00	3 595,00		0,00	21,00	4 349,95	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
140,00	503,30		0,00	21,00	608,99	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	<b>1 965,60</b>		<b>0,00</b>		<b>2 378,38</b>		<b>0,00</b>		
147,00	514,50		0,00	21,00	622,55	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
180,00	630,00		0,00	21,00	762,30	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
230,00	821,10		0,00	21,00	993,53	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
	<b>2 845,26</b>		<b>0,00</b>		<b>3 442,76</b>		<b>0,00</b>		
224,00	2 016,00		0,00	21,00	2 439,36	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	DPH	Cena s DPH	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
83,00	507,96		0,00	21,00	614,63	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

105,00	321,30		0,00	21,00	388,77	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
--------	--------	--	------	-------	--------	------	------	-----------	-----------

<b>1 408,00</b>			<b>0,00</b>		<b>1 703,68</b>		<b>0,00</b>		
88,00	1 408,00		0,00	21,00	1 703,68	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

<b>3 703,00</b>			<b>0,00</b>		<b>4 480,63</b>		<b>0,00</b>		
350,00	3 703,00		0,00	21,00	4 480,63	0,00	0,00	RTS 19/ I	EXP 18

<b>1 166,15</b>			<b>0,00</b>		<b>1 411,04</b>		<b>0,00</b>		
160,00	1 166,15		0,00	21,00	1 411,04	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
<b>1 953,28</b>			<b>0,00</b>		<b>2 363,47</b>		<b>0,00</b>		
181,00	1 953,28		0,00	21,00	2 363,47	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

<b>2 224,52</b>			<b>0,00</b>		<b>2 691,67</b>		<b>0,00</b>		
88,00	297,05		0,00	21,00	359,43	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 15/ II
246,00	830,40		0,00	21,00	1 004,78	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 15/ II
16,00	54,01		0,00	21,00	65,35	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 15/ II
300,00	1 012,68		0,00	21,00	1 225,34	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 15/ II
9,00	30,38		0,00	21,00	36,76	0,00	0,00	RTS 19/ I	RTS 15/ II
<b>3 000,00</b>			<b>0,00</b>		<b>3 630,00</b>		<b>0,00</b>		
3 000,00	3 000,00		0,00	21,00	3 630,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv
<b>5 000,00</b>			<b>0,00</b>		<b>6 050,00</b>		<b>0,00</b>		
5 000,00	5 000,00		0,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	RTS 19/ I	Indiv